別記様式第１号（第３条関係）
資源回収団体登録申請書

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　　月　　　日

登別市長　　　　　　様

住　所
申 請 者
氏　名

（℡　　　－　　　　　　）
　登別市資源回収奨励金支給要綱第３条第１項の規定により登録申請します。
記
	※登　録
　番　号
	　号

	登 録 回 収 団 体

住　　　所　　　登別市　　　　　　町　　　丁目　　　番地

団  体  名

代表者氏名

　　　　　　　　　　　　（電話　　　局　　　　　　番）

	※ 決　定　欄
	総括主幹
	主　幹
	主　査
	担当員
	決 定 年 月 日

	１ 上記申請内容を審査の結果、適当と認められたので登録を承認する。
２ 次の理由により上記申請を不承認とする。

	却　下
理　由

（注）申請者は ※ 欄は記入しないで下さい。